
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

D.D. n. 70/2025 
Prot. n. 2377/2025 
Class. I/13 
 

IL DIRETTORE  
DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E 

SOCIALIZZAZIONE 
 
Vista  la Legge 240/2010; 
Visto lo Statuto di “Sapienza” Università di Roma, emanato con D.R. 3689 del 

29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 
Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Medicina e Psicologia;  
Considerato  il Decreto della Preside della Facoltà di Medicina e Psicologia n. 

233/2025, prot. n, 4607 del 27.11.2025; 
Considerata la necessità di procedere al rinnovo della rappresentanza dei docenti 

nella Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia; 
Considerato che il Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e 

socializzazione è chiamato ad eleggere 5 docenti (1 PO, 2 PA, 2 RU) tra i 
componenti della Giunta di Dipartimento, ovvero tra i coordinatori di 
Corsi di Studio o di Area Didattica e di Dottorato, ovvero tra i 
responsabili delle attività assistenziali di competenza della struttura, 
ove previste; 

Visto il D.D. n. 69/2025, prot. n. 2376/2025 del giorno 03.12.2025 di 
indizione delle elezioni per la nomina di 5 docenti rappresentanti del 
Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione 
nella Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia;  

Acquisite le disponibilità del personale docente e tecnico-amministrativo 
 

DISPONE 
 
che la Commissione elettorale per la nomina di 5 rappresentanti (1 PO, 2 PA, 2 RU) del 
Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione nella Giunta della 
Facoltà di Medicina e Psicologia - che si svolgeranno il giorno 12.12.2025, dalle ore 
09.00 alle ore 12.00 presso l’Aula “Ezio Ponzo” - è così composta: 
 
 Prof. Fiorenzo Laghi 
 Dott.ssa Dora Bianchi 
 Dott. Marco Dessì 
 Prof. Roberto Baiocco (membro supplente) 
 
Roma, 03.12.2025 
 
              Il Direttore 
                  Prof. Fiorenzo Laghi 

   
 
 


		2025-12-03T08:47:44+0000
	FIORENZO LAGHI




